

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dot. postępowania przetargowego nr 06/2021 Remont pomieszczeń biurowych Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie*

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 06/2021 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

**Pytanie 1**

W jaki sposób będą wykonywane prace remontowe? Czy budynek będzie użytkowany przez pracowników? Czy będzie użytkowany w określonej części? Czy też będzie zamknięty do zakończenia prac remontowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że sposób i zasady wykonywania prac remontowych wymienione w Państwa pytaniu, zostały określone w §1 ust. 2 (pogrubiony tekst) Załącznika Nr 5 do SWZ.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający w uzasadnionych przypadkach może wyrazić zgodę na wyłączenie większej powierzchni z funkcjonowania Spółki (§1 ust. 2 pogrubiony tekst Załącznika Nr 5 do SWZ).

**Pytanie 2**

Jakie ościeżnice mają być zastosowane? Stałe czy regulowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie ościeżnic decyzja należy do Wykonawcy.

Sobuczyna 10.09.2021r.

WICEPREZES  
*Folch*  
mgr Fryderyk Folchołc

PREZES  
*Kalinowski*  
mgr Robert Kalinowski

*Kalinowski*